
资产集团 太仓市农村产权交易中心有限公司

项目公告信息请查询“太仓市农村产权交易中
心网站”(http://www.szaee.com/taicang/)，咨
询电话：0512-53890539。

序号

1

2

3

出租单位

太仓市华盛园社区
居民委员会

长春社区股份经济
合作社

长春社区股份经济
合作社

资产位置

桃园路1号（三楼和四楼）

太仓市城厢镇长春南路
170-6幢405-407

太仓市城厢镇长春南路
170-6幢305-307

面积

600㎡

131㎡

131㎡

租赁年限

3年

1年

1年

使用范围

办公、经营

住宿用房家庭单
位整租优先

住宿用房家庭单
位整租优先

联系方式

0512-53129229/
15962435722

13915779780

13915779780

招租公告
我市现有以下农村集体房屋、土地使用权采取电子竞价方式

公开招租，欢迎有意竞投者前来报名。

空调环境空气干燥空调环境空气干燥
别忘了把加湿器安排上别忘了把加湿器安排上

璜泾分局 >>>
开展疫苗接种单位专项检查

确保群众用苗安全

近日，市市场监管局璜泾分局联合市市场监管局药化
械科对辖区3家疫苗接种单位开展专项检查。

执法人员重点检查接种单位是否具备合法资质；疫苗
购进渠道是否合法，票据是否齐全；储存运输疫苗的冷链设
施设备是否完备，运行是否良好；疫苗储存配送全过程温度
是否符合规定并实时监测记录，数据是否真实、原始、完整、
准确；是否对疫苗冷藏设施设备进行定期检查和维护。执
法人员提醒接种单位负责人明确主体责任，按照相关法律
法规，定期开展自查，确保疫苗购进、储存、使用质量安全。

下一步，璜泾分局将继续强化辖区内药品销售使用单
位检查，切实提高疫苗接种单位的疫苗安全存储意识，确保
群众的用苗安全。

广告

太仓市市场监督管理局 协办

总第106期

编校/沈茜组版/王志强

2023年5月25日 星期四04 市场·消费

家 居 装 修

动 态 资 讯

□本报记者 周西

加湿器使用不局限季节，而是取决于空气的
湿度。夏季高温天，需要长期开空调，这时候可能
会导致室内空气干燥，那么使用加湿器是有必要
的，可以增加空气湿度，让人体感更舒适。

据了解，加湿器在雾化过程中，能有效增加室
内湿度，改善空气干燥问题，并与空气中漂浮的颗
粒、粉尘结合使其沉淀，在一定程度上能有效去除
室内烟味、汗味等，使空气更加清新。夏季因长期

开空调导致空气干燥，皮肤里的水分也会产生流
失，让皮肤干燥不适。使用加湿器后，可以增加空
气湿度，滋润肌肤，有助于美容养颜。

此外，对于有干眼症的人或者觉得眼睛干涩
的人，在加湿器增加空气湿度后，有助于更好地养
护眼部。在干燥的环境中，家具很容易老化、变形
甚至干裂，尤其是皮具，使用加湿器就可以增加室
内湿度，对家具起到很好的保养作用。

□本报记者 周西

沙溪分局 >>>
食品安全领航员

提供“证前指导”服务

为强化支部党建品牌建设，践行“四敢”要求，市市场监
管局沙溪分局党支部“食品安全领航员”志愿服务队立足职
能，为辖区新办集体配送企业提供“证前指导”服务，帮助企
业少走弯路，提高许可证一次通过率。

3月，太仓市绿阳团膳餐饮管理有限公司前往沙溪分局
咨询开办集体配送公司相关事宜，分局党支部“食品安全领
航员”了解情况后，为其提供了“保姆式”的上门“证前指导”
服务。党员志愿者多次前往企业开展精准指导，从选址现
场勘查、经营场所布局、硬件设施等进行全面细致指导，特
别提醒在以往现场核查过程中出现的二更间配备洗手更衣
设施、防蝇防虫等常见问题。5月17日，绿阳团膳餐饮管理
有限公司领取了食品经营许可证，公司负责人表示，感受到
了“证前指导”服务给企业带来的便捷。

城厢分局 >>>
服务“王者荣耀KPL资格赛”

做好赛前指导和赛间巡查

日前，王者荣耀KPL资格赛在市体育馆举行，得到相关
比赛信息后，市市场监管局城厢分局主动联系赛事举办方，
了解比赛日程安排和电竞产品经营情况，对广告宣传、消费
维权、食品安全等进行赛前指导，得到了赛事举办方的认可
和感谢。

比赛期间，城厢分局执法人员又在现场进行巡查，对现
场销售的食品和赛事周边产品重点查看，保障赛事顺利进
行。随着我市电竞赛事越来越多，影响力越来越大，电竞比
赛逐步发展成年轻市民休闲娱乐的综合性活动，城厢分局
将继续立足辖区，主动靠前，为我市电竞产业的发展贡献市
场监管力量。

受太仓市河道管理处的委托，
苏州云天建设工程项目管理有限公
司就其所需的自动保洁船驾驶员劳
务服务采购进行竞争性采购，现就
本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：
项目名称：自动保洁船驾驶员

劳务服务采购
项 目 编 号 ： SZYT-

HDGL2023-C-03
二、评标信息：
评标时间：2023年05月24日

09：30整
评标地点：太仓市东亭北路22

号
三、成交信息

成交单位：太仓市交通园林花
木有限公司

成交金额：贰拾柒万伍仟陆佰
元整（￥275600.00元）

四、本次采购联系事项：
联 系 人：曹颖
联系电话：13776288850
地址：太仓市东亭北路22号
邮编：215400
五、公告期：公告之日起1个工

作日。
各有关当事人对采购结果如有

异议，可以在公告期限届满之日起
七个工作日内，以书面形式向本公
司提出质疑，逾期将不再受理。
苏州云天建设工程项目管理有限公司

太仓市河道管理处关于自动保洁船驾驶员劳务服务采购的成交公告
受委托，本公司将于2023年6月7

日上午10时整，在中国拍卖行业协会中
拍平台（http://paimai.caa123.org.cn）
上举行银行抵债资产拍卖会，现第1次
公告如下：

一、拍卖标的：苏州太仓市璜泾镇园
林路 168 号商业房地产（商业广场类
型），总计14421.1平方米，分摊商业用
地7700.3平方米，（整体购买者优先考
虑），详见附表:

二、看样时间：自公告之日起至拍卖
日前

三、竞买须知：1.有意参加竞买者须

于6月6日下午4:00前持本人身份证等
有效证件到本公司办理竞买登记手续，
并缴纳200万元保证金。2.拍卖保证金
付款人与竞买人须为同一人。竞买人须
网络、线下同步同名注册、报名。3.房地
产均有权证，涉及2次过户（3#标的为1
次过户），所涉过户税费按政策规定各
自承担。4. 其他事项详见“拍卖告知
书”。

四、咨询联系地址、电话：太仓市北
门 街 8 号 二 楼 ，13706240976
18962601879

附表：

苏州金腾拍卖有限公司拍卖公告

序号

1

2

3

4

5

幢号

7幢

6幢

5幢

3幢

1幢

范围

101-111室

部分

401、501室

零散

101-121室

层数

纯底层门面（整体11套）

2层-8层计125套（含907室）

4-5层

5套门面

（1-3层）整体21套门面

建筑面积
（平方米）

566.4

7231.16

2035.14

586.61

4001.83

参考价
（万元）

426

3495

984

363

2292

备注

主楼（商业大厦或宾馆类型）

因太仓市排水管网查漏补缺工程的需要，为了保证
工程的顺利进行及施工期间的道路交通安全与畅通，根
据《中华人民共和国道路交通安全法》及其实施条例等
相关规定，五洋路、东古路、顾港路部分路段实行半幅封
闭施工半幅双向通行的交通管理措施。施工期限:2023
年6月10日至2023年12月31日。施工路段限速20公
里每小时。请过往车辆、行人经过该路段时按照交通标
志指示信息通行，并服从现场执勤人员的指挥和疏导。

太仓市城厢镇人民政府
太仓市公安局交通警察大队

2023年5月24日

五洋路等施工通告

水是生命之源，每个人每天都需要摄入充足的
水分以保障身体机能正常运转。民间也一直有“一
天需要喝八杯水”的说法，提醒人们多喝水有益健
康。去年夏天，不少品牌就推出了方便携带的大容
量水杯，并冠以“吨吨桶”的称号，受到了年轻消费
者的喜爱和追捧。

“‘吨吨桶’的名字应该是来源于大家在使用大
容量水杯喝水时，会发出‘吨吨’的声音。”市民袁小
姐告诉记者，作为一名健身爱好者，她有每天定量
喝水的习惯。去年夏天连续高温天气，大容量水杯
大受欢迎，袁小姐给自己买了500毫升和1升的两
种水杯。“出门玩带500毫升的，比较轻便。去上班
和健身就带1升的。我还会用这两个水杯泡薄荷
柠檬金桔蜂蜜水。”

最近，看着网购平台上琳琅满目的大容量水
杯，袁小姐又心动了。她说，有的水杯可以装热水，

采用了奶瓶级PPSU材质，2升容量的，售价在180
元左右。有的只能装冷水，2.5升容量的，售价才
49.9元。此外，这些大容量水杯各有花样，有直饮
款的、吸管款的、瓶身带刻度的，还有背带款的可
斜挎背着。瓶身的款式和颜色也令袁小姐看得眼
花缭乱，为了选一款心仪的水杯，她好好做了功
课。

“首先得选品牌的，相对比较安全有保障。我
通过比对选了一家专业做水杯的品牌。”袁小姐说，
她对水杯的要求是可以装热水、颜值高、可背可提，
既能直饮又有吸管。于是她选择了一款1.1升、材
质为进口Tritan可以盛装80℃以下热水的水杯，
颜色是清新的绿色，价格为119元。

看到这家店还有一款大容量运动水壶，2.5升
的，领券购买只要169元，比原价269元便宜了很
多，又可以装热水，所以很合袁小姐心意，她果断下

单。“我喜欢在水杯里泡花茶、柠檬水、果茶，所以一
定要能装热水的材质。”

袁小姐也提醒大家，虽然有些水杯材质可以装
热水，但为了延长塑料寿命防止它老化，建议水温
不要超过90℃。而且，塑料水杯消毒最好不要高温
水煮，否则可能对身体有害。

“夏季高温天时，建议杯中水3小时内喝完。
所以大家在购买大容量水杯时，也不必要选择太大
容量的水杯。”袁小姐告诉记者，夏季，水杯中的饮
用水如果短时间内喝不完，可能会滋生细菌，发生
变质。此外，相比搪瓷、玻璃等其他材质的水杯，这
些塑料材质的大容量水杯表面看似光滑，实际其内
部微观构造有很多孔隙，易藏留污物，因此，塑料水
杯在使用后更需及时清洗，日常使用时，做到定期
清洗和定期更换。“在实现‘喝水自由’的同时，我们
也要确保‘喝水健康’‘喝水安全’。”袁小姐说。

本报讯（记者 周西）在目前的家居装修
中，卫生间门常见的有推拉门、平开门、折叠
门、玻璃门等几种款式。那么选择什么款式更
合适呢？

家居设计师介绍说，推拉门因其开启方式
不占空间而受到不少消费者的喜爱，适合小型
卫生间。推拉门还可以采用各种材质，例如玻
璃、木板、金属等。折叠门可以像推拉门一样
节省空间，采用多种材质和颜色，适合不同的
卫生间风格，因而广受小户型户主的青睐。

平开门是最传统的卫生间门款式，通常会
配备合适的门把手和锁具。平开门对空间范
围要求较大，家中是中大户型的可以考虑，且
平开门在美观和实用性上表现都很出色。玻
璃门不仅更通透，还能使整个卫生间显得明
亮、宽敞。玻璃门的颜色和花纹也可以根据个
人喜好选择。

“需要注意的是，不同的卫生间门款式适
用于不同的卫生间空间和设计风格，应根据具
体情况选择。同时，卫生间门的材料、尺寸和
安装位置等也需要根据整体装修风格来考
虑。”设计师提醒说。

本报讯（记者 周西）近日，市酒类流通协
会开展前往张家港酿酒有限公司体验“沙洲
优黄”酒文化的活动。

历时2年建造，投资5亿多元的“沙洲优
黄文化博物馆”于2022年9月对公众开放。
走访活动当天，大家来到“沙洲优黄文化博物
馆”，感受到了博物馆磅礴的气势。博物馆是
由三千支不锈钢管制成的建筑物，体现了中
华民族高超的建筑智慧。博物馆内还有400
罐不锈钢储酒罐，每罐可储藏320吨酒，非常
壮观。

据介绍，依托江南得天独厚的水乡资源
和深厚积淀的黄酒文化，沙洲优黄文化园应运

而生，集文化、研发、休闲于一体。文化园包含
了沙洲优黄博物馆、陈酿酒库、年产3000吨的
传统酿造车间、彩虹书屋、水戏台、卡通乐园、
面宴等多个功能区域，细细讲述关于苏派黄酒
的前世今生、挖掘黄酒手工技艺与发展。

据市酒类流通协会相关负责人介绍，10
年前，该协会就曾经组团考察过张家港酿酒
有限公司。10年来，该公司净资产已达20亿
元，黄酒年产能突破10万吨，年营销收入实
现10亿元，年税利达到3.8亿元，稳居全国同
行业前茅。“沙洲优黄”品牌享誉江浙沪，科技
进步硕果累累，成为中国“清爽型”黄酒标杆
产品之一。

多喝水 夏天备一个心仪的水杯夏天备一个心仪的水杯

卫生间门
选什么款式合适

组团赴张家港体验组团赴张家港体验““沙洲优黄沙洲优黄””酒文化酒文化
市酒类流通协会市酒类流通协会————


